UISP AMATORI MASCHILE 2016/17 - GIRONE UNICO

classifica completa 6° giornata

SQUADRA
Volley Pig Cascina

Termot. Caioli Volley
Fucecchio

Fornace Pisa

Castelfranco Volley

Skyline Domi Pall. Pisa
Squilibradipi Pisa
Omega.com Pol. Fucecchio
ASD Virtus Pisa

La Prosciutteria VBA Firenze
Ponsacco Volley

Gatti di Piombo Pisa

Quelli Bravi Livorno

Pallavolo Sestese

ASD | Ragazzi di Prato

PT

18
15
13
13
12
11
10
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risultati della 6° giornata

05/12/2016 21:30

07/12/2016 21:30

06/12/2016 21:15

07/12/2016 21:15

06/12/2016 21:30

06/12/2016 21:30

07/12/2016 21:30

www.volleyfucecchio.it

o

Squilibradipi Pisa

Quelli Bravi Livorno

Castelfranco Volley

ASD | Ragazzi di Prato

Gatti di Piombo Pisa

Fornace Pisa

Ponsacco Volley

P SV SP
0 18 2
1 16 5
1 15 9
2 14 8
2 13 6
2 14 9
3 13 10
3 12 12
3 10 11
4 10 13
4 6 13
5 6 17
6 3 18
6 1 18
25-22 25-23 26-28 24-26 15-13
20-25 13-25 16-25
25-21 25-15 25-20
17-25 22-25 13-25
14-25 18-25 14-25
25-20 25-20 19-25 30-32 15-11

18-25 19-25 16-25

Qs PF
90000 490
32000 511
16667 554
17500 498
21667 425
15556 537
13000 509
10000 533
09091 447
07692 475
04615 403
03529 451
01667 413
00556 331

ASD Virtus Pisa

PS

372

400

516

441

390

509

511

514

463

511

445

532

500

473

Termot. Caioli Volley Fucecchio

Pallavolo Sestese

La Prosciutteria VBA Firenze

Volley Pig Cascina

Omega.com Pol. Fucecchio

Skyline Domi Pall. Pisa

QP
13172

12775

10736

11293

10897

10550

09961

10370

09654

09295

09056

08477

08260

06998

1/1


http://www.tcpdf.org

